
 

 

Kraków, dnia 15 lipca 2024 r. 

 

   

 

WYKONAWCY  

uczestnicy postępowania na remont konserwatorski elewacji frontowej 

ze ścianami szczytowymi i remont dachu Pałacu „Florianka” przy 

ul. Basztowej 8 w Krakowie 

- I rok realizacji PWE 

 
  

Zamawiający informuje, że przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 

pytania: 

Pytanie 1  

W nawiązaniu do formy kosztorysu, bardzo proszę o informację: 

1/ Punkty od I do III przedmiaru dotyczą wykonania czynności związanych 

z remontem (rozumiem że należy wpisać cenę jednostkową oraz wartość wynikającą 

z iloczynu jednostek oraz cen jednostkowych netto). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pozycje ujęte w  punktach I, II, III dotyczą ceny robocizny 

(pkty I i II) oraz ceny wywozu gruzu (pkt III). Należy postąpić tak jak zawarto 

w zapytaniu. Wszystkie ceny zawarte w tej tabeli są cenami netto. 

 

Pytanie 2 

2/ Punkt IV przedmiaru dotyczy natomiast (analogicznie) cen i wartości materiału. Czy 

życzeniem Zamawiającego jest aby Oferent wycenił w punktach I-III samą wartość 

robocizny i sprzętu a w punkcie IV osobno wartość materiału ? 

Czy też w punktach I-III należy wycenić kompleksowo cenę jednostkową wykonania 

(wraz z materiałem) a w IV punkcie wartość materiału tylko jako dodatkową 

informację ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że pozycje ujęte w punkcie IV dotyczą materiałów, które 

zostały ujęte w opracowaniu pn. OPINIA KONSERWATORSKA  (każdy materiał ma 

cenę swoją cenę jednostkowa, w tabeli podano ilość niezbędną poszczególnych 

materiałów niezbędnych do wykonania zleconych  robót). Iloczyn dwóch liczb daje 

wartość poszczególnych materiałów. 

 

Pytanie 3 

Czy należy wycenić i ująć w ofercie również punkt przedmiaru p/n: "II. PAS 

DROGOWY - OPŁATY" ? 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału III SWZ: 

„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania na swój koszt pasa drogowego oraz 

poniesienia wszystkich opłat wynikających z jego użytkowania”. 

 

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich 

uwzględnienie w przygotowywanych ofertach. 

 
 

 

 


		2024-07-15T14:41:47+0200




